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DE COLOMBIA

Invitacién Consecutivo No. (SCP-152A-2022 )
1. CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR NICOI’:AASS.?SYEXERRY Nombre PROPONENTE 2 Nombre PROPONENTE 3
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el Numeral 7 (Marcar x) (Marcar Xy detallar causal de CUMPLE
de la presente invitacion. rechazo)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Marcar x) (Marcar Xy detallar causal de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo)
) C imiento del objeto, igaci ificas y/o ificacione: RECHAZO

DE HABILITACION tecnicas de los bienes y/o servicios requeridos: CUMPLE (Marcar X y detallar causal de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de (Marcar x) rechazo)
rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la contratacion ($):
(Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en la invitacion) CUMPLE RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la (Marcar x) (Marcar Xy detallar causal de CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion definido rechazo)
por la Universidad para la invitacion.
CLASIFICACION OBTENIDA CUMPLE /RECHAZO CUMPLE
FORMACION ADICIONAL DEL OFERENTE: Se asignaran treinta (30) puntos
al que presente mayor nimero de titulos de educacion formal (pregrado o
postgrado), siempre que sea adicional a los minimos requeridos en el
numeral 1 “PERFIL/OBJETO SOCIAL REQUERIDO DEL OFERENTE”, y a las SOPUNTOS O0PUNTOS
demas se le asignaran los puntos que correspondan aplicando la regla de
tres simple.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a méas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada  |EXPERIENCIA ADICIONAL DEL OFERENTE: Se asignaran setenta (70)
previamente como CUMPLE) puntos al proponente que presente mayor experiencia debidamente
certificada por el empleador o contratante respectivo, siempre que sea
adicional a la experiencia minima requerida en el numeral 1 “PERFIL 70 PUNTOS 70 PUNTOS
JOBJETO SOCIAL REQUERIDO DEL OFERENTE". No se otorgard puntaje por
fraccion de afio. A las demés se le asignaran los puntos que correspondan,
aplicando regla de tres simple.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (70) puntos () puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Segtn aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El dia 2 de junio de 2022, se realizé invitacion puiblica (para dar cumplimiento a la ley de garantias) a presentar oferta, en la pagina web de contratacion de la Sede Palmira.

2. Lafecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 6 de junio de 2022, a las 9:00 a..m.

3. A la fecha de cierre, present6 la propuesta la siguiente proponente: NICOLAS ECHEVERRY MONTOYA

NOTA: El dia 8 de junio de 2022, se publicd en la pagina web de contratacion de la Sede Palmira, el informe de evaluacion preliminar. Se estipuld hasta el dia 9 de junio de 2022, a las 9:00 a.m., el plazo para presentar observaciones por parte de la proponente, pero no se presentaron
observaciones. Se procede a publicar el informe final del proceso precontractual SCP-151A de 2022, el dia 10 de junio de 2022, dando cumplimiento al cronograma del pliego de condiciones.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de NICOLAS ECHEVERRY MONTOYA, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje.
Fecha de elaboracion: 8 de junio de 2022.

_ a7

Nombre responsable invitacion LUZ DARY BANGUERO D. Nombre evaluador CARMEN EUGENIA ARIAS RODRIGUEZ
Firma Firma

Notas:
1. Enlos procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacion, deberé dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o més propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando constancia, en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcial te la ion a varios pi la ion deberd estar en cuadros ivos de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adici en este formato, podrén incluirse.
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